
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від   14 грудня  2023 року №  2455   

Про затвердження Програми 

соціально-економічного та культурного 

розвитку Великоберезовицької територіальної  

громади на 2024 рік 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 26, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки, 

цілями сталого розвитку України на період до 2030 року, Стратегією розвитку Тернопільської 

області на 2021-2027 роки та планом заходів з її реалізації у 2021-2023 роках, Стратегією 

розвитку Великоберезовицької територіальної громади на 2021-2027 роки та Планом заходів 

з її реалізації на 2021-2024, Законом України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», з метою забезпечення ефективного 

соціально-економічного та культурного розвитку Великоберезовицької територіальної 

громади, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Великоберезовицької територіальної громади на 2024 рік згідно додатку. 

2. Фінансовому відділу Великоберезовицької селищної ради забезпечити фінансування 

Програми у 2024 році. 

3. Відділу цифрової трансформації  та зв’язків з громадськістю  Великоберезовицької 

селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не 

пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному 

сайті Великоберезовицької селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з питань   планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку Великоберезовицької селищної ради, 

заступників селищного голови з питань діяльності виконавчих органів відповідно до 

функціональних обов’язків та відділ економічного розвитку, інвестицій та державних 

закупівель.  

 

Селищний голова                                                                       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


